CONVOCAÇÃO 12/2018

O Presidente do Conselho de Campus do Campus Cubatão do

IFSP convoca Vossa Senhoria para a 4ª Reunião Extraordinária, no dia 22 de
novembro de 2018, quinta-feira, às 14 horas, no Auditório Carlos Alberto
Siegner, do Campus Cubatão:

I. EXPEDIENTE:

Aprovação da ata da 08ª Reunião Ordinária

Robson Nunes da Silva
Presidente do Conselho de Campus do Campus Cubatão

(Original encontra-se com a secretária do conselho)